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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12429020E

2. Data e Regjistrimit 29/12/2021
3. Emri i Subjektit Hotova Rental Car
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Petro Nini 
Luarasi,Kompleksi Vigan, Shkalla nr.3,Apartamenti nr.23 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus, dhe 

te gjitha llojeve te tjera te  mjeteve motorike. Sherbim me 
qera me drejtues mjeti per cdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim dhe transport udhetaresh e mallrash ne rang 
kombetar e nderkombetar, etj. Sherbime per riparimin e 
mjeteve motorike, servis dhe pjese kembimi automjetesh si 
dhe shitje blerje automjetesh te reja dhe te perdorura. Ne 
funksion te qellimeve te mesiperme. Shoqeria mund te hyje 
ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera tregtare.
Ervin Xheko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinXheko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 708 PK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hotova Rental Car
E-Mail: oranjekot@gmail.com  
Telefon: 0693719577  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-838887-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860618-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 708 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B6A6E3-BC04-4E6D-A873-76AF42B9B9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C73278-511F-4E9E-9BD1-F27C23517327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688BA7A8-697F-4279-B0AA-15F7B225AF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4676DD79-A868-425E-AE00-F0C8FD635772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4676DD79-A868-425E-AE00-F0C8FD635772

